
   

      

     

Valtuusto on valinnut 7 vuoden määräaikaiseen kunnanjohtajan virkaan VTM, HM Minna Nikanderin. Uusi 

kunnanjohtaja aloittaa työssään 2.5.2023. Toivotamme Minnan tervetulleeksi Kaustisen kuntaan ja kunnan 

johtoon!  

Kunnanvirasto pidetään suljettuna 3.7.–6.8.2023. Mahdollisista päivystyksistä ilmoitetaan myöhemmin. 

KUNTAKOHTAISIA TUKI-INFOJA 

Kevään tuki-infoja järjestetään eri paikkakunnilla. Päivätilaisuuksien aiheet on jaettu kahteen eri osaan (osa 1 ja 

osa 2), iltatilaisuuksissa on kaikki aiheet samassa tilaisuudessa.  

Osa 1: tukien perusehdot, Vipu-mobiili, satelliittiseuranta, viljelykiertovaatimus, neuvo 

Osa 2: tukitasot, ympäristökorvaus, ekojärjestelmä, yleistä tukihausta 

Kouluttajina kuntien maaseutuelinkeinoviranomaisia, Ely-keskuksen ja ProAgrian asiantuntijoita. 

Aika Paikka Ilmoittautudu  
viimeistään 

Ilmoittautumistapa 

Kaustinen 1 TI 18.4.2023 klo 10-14 

Kaustinen 2 TI 25.4.2023 klo 10-14  

Kaustisen  

opiston auditorio 

11.4.2023 

18.4.2025 

tekstiviesti/Whatsapp  040 861 8932 

Perho 1 TO 13.4.2023 klo 10-14 

Perho 2 PE 28.4.2023 klo 10-14 

Haanensali  11.4.2023 

25.4.2023 

puh. 040 060 1093 Seija Klemola 

Toholampi 1 MA 17.4.2023 klo 10-14 

Toholampi 2 MA 24.4.2023 klo 10-14 

Kulttuurisali 14.4.2023 

21.4.2023 

tekstiviesti/Whatsapp 050 579 0111 

Halsua-ilta KE 26.4.2023 klo 18-21 Valtuustosali 24.4.2023 tekstiviesti 040 680 2215 

Veteli-ilta TO 27.4.2023 klo 18-21 Valtuustosali 25.4.2023 tekstiviesti 050 579 0111 

Kannus-ilta TI 2.5.2023 klo 18-21 Valtuustosali 25.4.2023 tekstiviesti 044 474 5221 

 

Kaustisen kunta on viime vuoden tapaan varannut vuoden 2023 talousarvioon määrärahan virallisen statuksen 

omaavien omaishoitajien tukemiseksi. Kunnan vanhus- ja vammaisneuvosto koordinoi tuen jakamisen omaishoi-

tajille näiden fyysisen ja psyykkisen jaksamisen tukemiseksi.  

Vanhus- ja vammaisneuvosto etsiikin nyt paikallisia kaustislaisia yrittäjiä ja yrityksiä, jotka tuottavat edellä mainit-

tuun tarkoitukseen soveltuvia palveluita. Omaishoitajat tulevat saamaan viime vuoden tapaan kunnalta 

”palvelusetelin”, jolla he voivat lunastaa mukaan ilmoittautuneilta yrityksiltä palveluita – nämä tuottamansa palve-

lut yrittäjät ja yritykset taas laskuttavat edelleen kunnalta.  

Jos olet kiinnostunut lähtemään vanhus- ja vammaisneuvoston yhteistyökumppaniksi ja palveluntuottajaksi tai 

tarvitset asiasta lisätietoja, ota yhteyttä 7.5.2023 mennessä. Yhteydenotot ja ilmoittautumiset ensisijaisesti säh-

köpostitse Kaisa Siirilään kaisa.siirila@kaustinen.fi  

Vanhus- ja vammaisneuvosto tekee päätökset palveluntuottajaksi hyväksymisestä. Omaishoitajia puolestaan 

tiedotetaan postitse oikeudestaan mainittuun tukeen.  
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MAATALOUDEN INVESTOINTI– JA ALOITUSTUKIEN HAKU 

Maatalouden investointi- ja aloitustukien haut alkavat huhtikuun aikana. Investointi- ja aloitustukien ensimmäi-

nen tukijakso on 3.4.–10.5.2023, mutta hakemuksia ei voi tehdä heti tukijakson alusta lähtien. Ruokavirasto tie-

dottaa myöhemmin tarkemmasta ajankohdasta, jolloin hakemuksia voi alkaa tehdä Ruokaviraston Hyrrä-

asiointipalvelussa (https://hyrra.ruokavirasto.fi). Haku on ainoastaan sähköinen. 

Maatalouden investointituen ehdot ja tuettavat kohteet pysyvät pääosin samanlaisina kuin edellisellä EU-

rahoituskaudella. Tästä vuodesta lähtien investointitukea uuteen lypsykarjapihattoon saa vain, jos eläimillä on 

käytössään jaloittelutarha tai laidun. 

Lisää asiasta  www.ruokavirasto.fi/maatilainvestoinnit ja www.ruokavirasto.fi/aloitustuki.  

NEUVO 

Tuettua neuvontaa voi saada myös uudella ohjelmakaudella. Maatila voi saada neuvontaa yhteensä 10 000 eu-

ron edestä vuosina 2023-2027. EU-maaseuturahastosta korvataan neuvontakäynnin hinnasta 75 euroa/tunti. 

Jos neuvonta maksaa enemmän, neuvoja sopii hinnasta viljelijän kanssa. Viljelijä maksaa neuvonnasta mahdol-

lisen 75 euroa/tunti ylittävän osuuden ja arvonlisäveron osuuden. Tuettua neuvontaa voi saada neuvojarekiste-

riin hyväksytyltä neuvojalta. Kun löydät sopivan neuvojan rekisteristä, tilaa käynti suoraan häneltä. 

Neuvonta on luottamuksellista. Lisätietoa  eri aihealueista https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/maatilojen-

neuvonta/#voit-tarkistaa-jaljella-olevan-neuvontakorvauksen-maaran-vipu-palvelusta 

Neuvojarekisteri https://tilaneuvojat.ruokavirasto.fi/#/fi 

VUOKRASOPIMUKSET AJAN TASALLE 

Vuokrasopimukset on nyt hyvä tarkistaa ja tehdä uudet sopimukset tarvittaessa. Sopimus on hyvä olla kirjalli-

nen. Vuokrasopimuspohjia saa maaseutuasiamiehiltä ja Maaseutuyksikkö KaseKan nettisivuilta. Ottakaa yhteyt-

tä, jos tarvitsette apua. 

VIPU-MOBIILI ON VILJELIJÄN TÄRKEÄ TYÖKALU 

Viljelijän ja hallinnon välinen ajantasainen tiedonvaihto on tärkeää. Viljelijöiden apuna yhteydenpidossa on mo-

biilisovellus, Vipu-mobiili. Sovellus on jatkossa jokaisen tukia hakevan viljelijän työkalu. 

Sovellus täydentää Vipu-palvelua, mutta ei korvaa sitä. Tuet haetaan edelleen Vipu-palvelussa, mutta Vipu-

mobiilista saat nopeasti tiedon, jos hakemuksessasi havaitaan ristiriitoja satelliittikuviin verrattuna. Sovelluksen 

avulla voit ottaa kuvia lohkoista ja lähettää ne hallinnolle.  

Vipu-mobiilin voit ladata Google Play- tai App Store -sovelluskaupasta. Vipu-mobiiliin voivat kirjautua tilan ensisi-

jaiset viljelijät. Voit kirjautua sovellukseen Vipu-palvelun tapaan pankkitunnuksilla tai mobiilivarmenteella. Vipu-

mobiilin käyttöön voi valtuuttaa toisen henkilön. Vipu-mobiilia voivat käyttää kaikki, joilla on maatilan asiointioi-

keudet. Jos haluat, että Vipu-mobiilia käyttää henkilö, jolla ei ole vielä asiointioikeuksia, maatilan ensisijainen 

viljelijä voi tehdä valtuutuksen. Sama valtuutus kattaa myös asioinnin Vipu-palvelussa. 

Lisätietoja ja esittelyvideo Ruokaviraston sivuilla https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/vipu-mobiili/ 

Pidä yhteystiedot ja valtuutukset ajan tasalla 

Tarkista ennen peltotukien hakua Vipu-palvelussa, että seuraavat asiat ovat kunnossa: 

• matkapuhelinnumerosi, sähköpostiosoitteesi ja tilinumerosi 

• maatilasi osalliset 

• maatilasi juridinen muoto (esimerkiksi yhtymä tai kuolinpesä) 

• omat asiointioikeutesi 

• valtuutuksesi muille henkilöille asioida puolestasi Vipu-palvelussa ja Vipu-mobiilissa. 

TILAKOHTAISTA APUA VÄLITÄ VILJELIJÄSTÄ -PROJEKTIN KAUTTA  

Maatalousyrittäjien eläkelaitos Melan Välitä viljelijästä -projekti jatkaa MTK-Keski-Pohjanmaan Myötätuulta tuot-

tajalle II-hankkeen tilakohtaista työtä maakunnan maatalousyrittäjien auttamiseksi. Välitä viljelijästä -projektin 

projektityöntekijänä Keski-Pohjanmaalla toimii Katja Leppälä. Katja auttaa maatalousyrittäjiä mm. talouteen, jak-

samiseen, ihmissuhteisiin, työkykyyn ym. elämään ja yrittämiseen liittyvissä haasteissa. Katjan tavoittaa puheli-

mitse numerosta 050 406 9614 tai sähköpostilla katja.leppala@mela.fi. Yhteyttä kannattaa ottaa rohkeasti mata-

lalla kynnyksellä. Palvelu on maksutonta ja luottamuksellista.  

https://hyrra.ruokavirasto.fi
http://www.ruokavirasto.fi/maatilainvestoinnit
http://www.ruokavirasto.fi/aloitustuki
https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/maatilojen-neuvonta/#voit-tarkistaa-jaljella-olevan-neuvontakorvauksen-maaran-vipu-palvelusta
https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/maatilojen-neuvonta/#voit-tarkistaa-jaljella-olevan-neuvontakorvauksen-maaran-vipu-palvelusta
https://tilaneuvojat.ruokavirasto.fi/#/fi
https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/vipu-mobiili/
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Haku varhaiskasvatukseen on aina auki, mutta hakemukset kannattaa jättää mahdollisimman hyvissä ajoin. Eli 

jos lapsesi tarvitsee varhaiskasvatusta ensi syksystä alkaen, nyt on aika hakea hoitopaikkaa toimintakaudelle 

2023-2024 (1.8.2023-31.7.2024). 

Varhaiskasvatuspaikkaa haetaan sähköisesti, eDaisy–linkin kautta. Linkki löytyy Kaustisen kunnan nettisivuilta 

varhaiskasvatuspalveluiden alta. Tunnistautuminen palveluun tapahtuu pankkitunnuksilla tai mobiilivarmenteella. 

HUOM! Hakemusta ei tarvitse tehdä, mikäli lapsellanne on jo paikka varhaiskasvatuksessa ja hoidon tarve jatkuu 

uuden toimintakauden alkaessa. Jos hoidon tarve muuttuu tai loppuu, tulee siitä silloin tehdä sähköinen muutos – 

tai irtisanomisilmoitus eDaisy–linkin kautta. Myös hoitopaikan vaihdosta voi hakea saman linkin kautta. 

Palveluneuvoja Tiia Pajukangas jää työvapaalle 11.4.2023 alkaen. Palveluneuvojan tehtävä on toistaiseksi täyttä-

mättä. Kaikissa varhaiskasvatukseen liittyvissä asioissa voi olla yhteydessä varhaiskasvatusjohtaja Virpi Kata-

jaan. 

Unelmien liikuntapäivä Urheilutalolla ja lähimaastossa ti 9.5. klo 17-20 

Illan aikana Urheilutalossa jousiammunta, seinäkiipeily, kaupunkisota, ilma-aseammunta ja kuntonyrkkeily. Ulko-

na poniajelu ja makkaran myyntipiste sekä Urheilutalon yläaulassa 4H:n järjestämä kahvio. Osallistujien kesken 

arvotaan elokuvalippuja, lahjakortti Halpa-Halliin ja muita pienempiä palkintoja. 

Tapahtumaan ovat kaikki tervetulleita! 

Pyöräilykampanja   

Pyöräilykampanja alkoi 1.4. ja päättyy 31.9. Pyöräilysuoritukset voit merkitä henkilökohtaiseen suorituskorttiin, 

joita on saatavilla kunnantalolla sivistystoimiston aulassa ja netissä kunnan sivuilla. Suoritukset voi merkitä myös 

paperille, johon kirjaat liikuntasuoritustesi päivämäärän, kilometrit yhteensä, suorituskerrat yhteensä, nimesi ja 

osoitteesi. Pyöräily- ja muut liikuntasuoritukset voi kirjata myös ympäri Kaustista oleviin kuntolaatikoihin. Kam-

panjaan osallistuvien kesken arvotaan ostokortteja, elokuvalippuja ym. palkintoja. 

Mikäli haluat osallistua 100 euron ostokortin arvontaan, toimi seuraavasti: 

- pyöräile vähintään 1000 km kampanjan aikana 

- merkitse ajetut kilometrit (väh.1000 km) henkilökohtaiseen suorituskorttiin.  

Palauta kortti kunnantoimiston aulassa olevaan laatikkoon tai Urheilutalolle vapaa-aikatoimistoon syyskuun puoli-

väliin mennessä. 

Liikuntakampanjoihin osallistuessasi sitoudut siihen, että palkintoja arvottaessa nimesi julkaistaan kunnan julki-

sessa viestinnässä, kuten kotisivu, kuntatiedote ja somekanavat.     

Kesäjooga 

Yinjooga maanantaisin 8.5-3.7. klo 18.30–20.00. Mikäli sää on hyvä, joogaamme urheilukentällä hyppyrimäen 

puoleisessa päädyssä. Huonolla säällä jooga urheilutalon isossa salissa. Osallistumismaksu 5 €/kerta. Ohjaajana 

Kai Heikkilä. Tervetuloa mukaan!  

Urheilutalon toiminta jää kesätauolle 30.4. 

Salivuorot ja muu urheilutalon säännöllinen toiminta on tauolla toukokuun alusta elokuun loppuun saakka. Mikäli 

haluat varata tiloja em. aikana, 
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Henki kulkee -tapahtuman Kirkkokahvit kirjastossa sunnuntaina 16.4. klo 11.30 

Wille Riekkinen esittelee uuden teoksensa ”Kirjain vai henki” ja Vesa Tapio Valo vuoden alussa ilmestyneen 

suomennoksensa Erich Kästnerin romaanista ”Tuuliajolla Berliinissä”. Musiikkiesityksiä ja vapaa sana. Vapaa 

pääsy. Tarjolla kaffia ja Juuri & Juuri -tilausleipomon tuotteita (vapaaehtoinen kahviraha), tervetuloa! 

Tulevia näyttelyitä 

Näyttelyt sijaitsevat kunnantalon kokoustilojen aulassa ja ovat katsottavissa kirjaston palveluaukioloaikoina. 

Huhtikuussa 11.4. – 28.4. on kansalaisopiston näyttely, jossa on esillä kaustislaisten kansanopistolaisten maa-

lauksia. 

Toukokuussa esillä on Heli Rahusen valokuvanäyttely.  

Tervetuloa! 

Kevään satutunnit joka toinen perjantai klo 9.30–10.15 

Pääsiäisen vuoksi huhtikuussa ei ole kuin yksi satutuntikerta ja se on perjantaina 21.4. klo 9.30–10.15. 

Toukokuussa kokoonnumme satuilemaan 5.5. / 19.5. Tervetuloa! 

Kirjasto on suljettuna vappuna 1.5., omatoimi palvelee normaalisti klo 7–22 

Jalkapallon harjoitukset siirtyvät ulos heti, kun uusi tekonurmikenttämme on sulanut ja kelit sallivat huhti-

toukokuussa. Jokaiseen joukkueeseen uudet pelaajat ovat tervetulleita. Alla joukkueiden harjoitusajat ja yhteys-
tiedot joista saatte lisätietoja. 

2016-2017  

sekajoukkue  

Ti 17.30-19.00  Juho Uusioja  juho.uusioja@gmail.com  040 380 6363  

2016 pojat Pe 17.30-19.00  Marjo Mattila  marjo.mattila@kaustinen.fi  040 865 1387  

2014-2015 tytöt  To 17.30-19.00  Kiia Lemmetti  kiia.lemmetti1@gmail.com  040 185 9049  

2014-2015 pojat  Ti 17.30-19.00  

Su 15.00-16.30  

Maria Puronaho  maria_pu@hotmail.com  040 865 1526  

2011-2013 tytöt  2011 To 17.30-19.00  Päivi Westerholm  westerholmpaivi@gmail.com  040 733 3222  

  2012-2013  Antti Vintturi  antti.vintturi@gmail.com  040 719 1917  

2012-2013 pojat  2012 Ma 17.00-18.30  Jukka Järvelä  jukkaeerik.jarvela@gmail.com  0400 868 255  

 2013 Ke 17.00-18.30  Kristiina Koivusalo  kristiinakoivusalo@gmail.com  040 727 4070  

 2012 Pe 17.30-19.00     

 2012 Su 12.00-13.30     

 2013 Su 13.30-15.00     

2010-2011 pojat  2010 Ma 18.00-20.00  Jaana Pekkarinen  pekkarinen.jaana@gmail.com  044 302 8360  

 2011 Ke 18.30-20.30  Maria Puronaho  maria_pu@hotmail.com  040 8651 526  

 Su 16.30-18.00     

2008-2009 pojat  Ti 19.00-20.30  

To 19.00-20.30 

Su 16.30-18.00 

Jarno Lyytikäinen  jarno.lyytikainen@gmail.com  050 5791 154  

Maantie- ja maastojuoksut 24.4. alkaen maanantaisin klo 18.30. Sarjat 5-vuotiaista alkaen. Tervetuloa! Lisä-

tiedot juoksuista ja muista kesän tapahtumista: veikot.kaustinen.fi/yleisurheilu  

Jumpat jatkuvat viikolle 17 eli huhtikuun loppuun asti. Tarkkaile voimistelun somea mahdollisten jumppapäivien 

ja kesäjumpan varalta. 

mailto:juho.uusioja@gmail.com
mailto:marjo.mattila@kaustinen.fi
mailto:maria_pu@hotmail.com
mailto:westerholmpaivi@gmail.com
mailto:antti.vintturi@gmail.com
mailto:jukkaeerik.jarvela@gmail.com
mailto:kristiinakoivusalo@gmail.com
mailto:pekkarinen.jaana@gmail.com
mailto:maria_pu@hotmail.com
mailto:jarno.lyytikainen@gmail.com
https://veikot.kaustinen.fi/yleisurheilu
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Moukarikarnevaalit järjestetään tulevana kesänä jo 23. kerran. Sujuvien järjestelyiden kannalta ennakkoon 

tehtävä talkootyö ja ideointi on erityisen tärkeää. Siksi haluammekin kutsua sinut kahvittelemaan nisun kera 

Kaustisen urheilutalolle 13.4 klo 18. Suunnitellaan ja toteutetaan yhdessä perinteikäs tapahtuma. Moukari-

karnevaalit on pohja kaikelle yleisurheilutoiminnalle seurassamme. Pienikin panos on iso ilon aihe ja apu meille 

järjestäjille!  

Urheilutalon talvikausi päättyy huhtikuun lopulla. Avaimet tulee palauttaa heti kauden päätyttyä 

KP-V:n toimistoon. Kesäaikana Urheilutalo on poissa käytöstä Festivaalien ajan ja lyhyt huolto- 

perussiivoustauko tullee kesän aikana. Urheilutalolle voi varata vuoroja myös touko-elokuussa, 

vuorot varataan suoraan KP-V toimistosta ja vuoroista peritään normaali hinnaston mukainen 

Käsityöillat tiistaisin klo 17–19 yli 12-vuotiaille Keltaisella talolla. Rentoa yhdessäoloa 

käsitöiden parissa. Omat käsityöt mukaan. Lisätietoja kaustinen.4h.fi 

Äitienpäivä – kakkukurssi lauantaina 13.5 klo 12.15 

Isät ja lapset yhdessä tekemään kakku äidille. Paikkana Vetelin keskuskoulun kotitalousluokka (Muksula-

rakennus). Jokainen perhe valmistaa yhden kakun. Hinta 20 €/kakku. Oma kakkukupu mukaan. Ilmoittautuminen 

https://veteli.4h.fi/ -sivuilta löytyvän lomakkeen kautta 5.5. mennessä. 

Kesäksi nurmikonleikkuu, kesäkukkien hoitoa tai muuta pihatyötä. Tilaamalla työpalvelun yhdistyk-

seltä, autat meitä työllistämään paikkakunnan nuoria ja tuet samalla myös paikallista nuorisotyötä! Voit tilata työ-

palvelun nettisivuilta löytyvällä lomakkeella tai ottamalla yhteyttä Emilia Känsälä, Viheraluevastaava 040-966 

6703 / 4hkaustinen@gmail.com 

Etkö saanut kesätöitä? Olisiko sinulla idea mitä Kaustiselta puuttuu? Järjestämme 4H-yrityskurssin la 22.4. 

klo 10 alkaen Keltaisella talolla. Kurssin aikana käymme läpi 4H-yrityksen suunnittelua, toimintaa, mainontaa 

sekä raportointia. Ilmoittautuminen 19.4. mennessä https://kaustinen.4h.fi/4h-yritys/ -sivuilta löytyvän lomakkeen 

kautta ja varmistathan että olet 4H-yhdistyksen jäsen. 

 

 

Siirtolaisuustiedon keräyspäivinä perjantaisin 14.4./ 21.4./ 28.4.kirjastossa kopioidaan, skannataan ja tallenne-

taan valokuvia ja muuta materiaalia. Keräyksessä ja tallennuksessa tulee tietää siirtolaisen nimi ja henkilötiedot, 

puoliso, perilliset, mistä talosta ja milloin lähtenyt/tullut sekä mielellään valokuva. Niiden lisäksi erittäin toivottavia 

ovat kirjoitetut tai kuullut tarinat, muistot, kirjeet, valokuvat, postikortit, muistoesineet (voidaan kuvata ja tallen-

taa) sekä kaikkinainen muu materiaali, mikä kertoo siirtolaisesta ja hänen perheensä elämästä kaukomailla tai 

kotiin palattua. Kaikki materiaali palautuu omistajilleen. 

Mikäli suvuilla tai perheillä on jo tallennettuna näitä asioita kotitietokoneelle tai vaikka kännykkään äänitallentee-

na, niin voi tuoda mukana läppärillä tai tikulla. Myös kuva-albumit tai vaikka kenkälaatikollinen siirtolaismuistoja 

kelpaa katsottavaksi. Kaikki kiinnostava kopioidaan ja tallennetaan. Tietokoneelle jo tallennettua voi myös lähet-

tää os. kauppi.virkkala@gmail.com, tieto välittyy sieltä tallennukseen. 

Lisätietoja saa Kauppi Virkkalalta puh.0400-165045. Teitä kaikkia tarvitaan! 

Terveisin, Arviiti ry. Kaustisen keräystoimikunta. Kotisivut: www.arviiti.fi  . 

 

Pirityiset järjestää uuden rahoituskauden infotilaisuuden hanke- ja yritystukiin liittyen  

 Köyhäjoen Mäntymajan kahviossa maanantaina 17.4.2023 klo 18.00. 

Tervetuloa kuulemaan ja keskustelemaan Leader-rahoituksen mahdollisuuksista! Tilaisuus on avoin ja maksuton 

kaikille. 
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KEVÄTJUHLA 
Pulkkisen - Haukilahden Nuorisoseuran talolla su 23.4. klo 13 

Ohjelmassa runokavalkadi sekä kansantanssi- ja  musiikkiesityksiä 

Kahvitarjoilu 

KEVÄTNÄYTTELY 
Vetelin Taidekartanolla 

Avajaiset ma 24.4. klo 13 

Puheita, musiikkia ja kahvitarjoilu 

Kahvia ja Emäntäkoulun perinteisiä leivonnaisia tarjolla klo 15 saakka 

Esillä kansalaisopiston kurssilla valmistettu pysyvä Emäntäkoulun historiasta kertova näyttely sekä 
lukuvuoden aikana kädentaidon kursseilla valmistettuja töitä. 

Näyttely avoinna 24.-30.4. ma–pe klo 13–19 ja su-la klo 10–15 

Perhonjokilaakson senioreiden terveyspisteellä voi jatkossa asioida myös kuulolaitehuoltoa koskevissa asioissa. 

Ajan terveyspisteille voit varata maanantaista perjantaihin klo 8-9 välillä puhelimitse numerosta 06 828 7321 tai 

sähköisen Omahoito-palvelun kautta.  

Senioreiden terveyspisteiden tarkoituksena on auttaa ja tukea ikääntyvää edistämään omaa terveyttään, hyvin-

vointiaan ja toimintakykyään. Voit ottaa yhteyttä terveyteen liittyvissä asioissa silloin, kun oireesi ei vaadi akuuttia 

hoitoa.  

Terveyspisteestä saat hoito-ohjeita sekä neuvontaa oman terveyden ja hyvinvoinnin ylläpitoon ja toimintakyvyn 

edistämiseen. Tarvittaessa terveydenhoitaja voi ohjata asiakkaan muille sosiaali- ja terveydenhuollon tahoille. 

Senioreiden terveyspisteiden toimintaan sisältyy mm.: 

• 70- ja 75-vuotiaiden terveystapaamiset kutsuttuina 

• terveysneuvonta/elintapaohjaus 

• rokotukset 

• kuulokojehuollot 

• kuulotutkimukset 

• verenpaineseurannat ja muut mittaukset 
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Torstaista sunnuntaihin 13.-16. huhtikuuta Kaus-

tisella on mahdollisuus ihmetellä, eläytyä, uskoa 

ja epäillä. Tervetuloa kysymään, kyseenalaista-

maan ja nauttimaan yhdessä vastaleivottua lei-

pää. Tarjolla on 17 tilaisuutta, joista neljääntoista 

on vapaa pääsy. Lipunmyynti alkaa paikan pääl-

lä 45 min ennen tilaisuuden alkua, maksu kätei-

sellä tai MobilePay-maksusovelluksella. Opiske-

lijoilla ja koululaisilla on kaikkiin tilaisuuksiin va-

paa pääsy. Ohjelma ja lisätiedot: 

www.henkikulkee.com 

 

11.00-12.45 PUSKU! Pelimannitalo 

Ohjelman esittely; paikalla Kreeta-Maria Kentala, Vesa Tapio Valo, Marko Hietala, Iiro Ollila, Ilona 

Salomaa-Uusitalo, Juho Isokangas ja musiikkilukion klezmer-ryhmä. Vapaa pääsy, kaffi ja keeki 4 €. 

13-14 KASVOISTA KASVOIHIN Musiikkilukion aula 

Marko Hietalan ja Iiro Ollilan taiteilijatapaaminen. Vapaa pääsy. 

18-19 HYLJÄTTIIN OUTOUDEN VUOKSI - JUUTALAISVASTAINEN SUOMI 30-LUVULLA  

Musiikkilukion aula. Ilona Salomaa-Uusitalon luento, Klezmer-musiikkia. Vapaa pääsy. 

19.15 AIKOJEN LOPUN KVARTETTO Musiikkilukion PH Nordgren -sali 

Olivier Messiaenin musiikin mottona "Johanneksen ilmestys", mukana musiikkilukiolaisten kirjoittamia 

ja esittämiä tekstejä.  

Esittäjinä Jari Valo, Lauri Sallinen, Ulla Lampela, Juho Alakärppä. Liput 15 €. 

21 LÄMMINTÄ LEIPÄÄ TIMMERBACKALLA, Pajalantie 32 

Musiikkiesityksiä ja vapaata juttelua päivän tapahtumista. Vapaa pääsy. 

13-14 KASVOISTA KASVOIHIN Musiikkilukion aula 

Taiteilijatapaamisessa kontratenori Teppo Lampela, dedakordisti Mari Mäntylä ja säveltäjä Pekka 

Jalkanen. Vapaa pääsy. 

14-15 ILMESTYSKIRJA NYT! Musiikkilukion aula 

Emerituspiispa ja tutkija-kirjailija Wille Riekkinen avaa Ilmestyskirjan kauhugallerian sanomaa nyky-

päivään. Vapaa pääsy. 

18 SUOMEN CHAGALL Kansantaiteenkeskuksen aula 

Vesa Tapio Valo esittelee Matti Visannin Ilmestyskirja-grafiikan näyttelyn. Vapaa pääsy. 

19 TUHON JA TOIVON ILTAMAT Kansantaiteenkeskus, Kaustinen-sali 

Hannu Bjärkbackan luento "Hollywoodin apokalypsis sekä kohtaus Iiro Ollilan ja Vesa Tapio Valon 

musikaalista "Lumikuningas ja musta madonna". Solistina Nightwish-yhtyeestä tunnettu Marko Hieta-

la ja puheroolissa Tuomo Kemppainen. Mukana myös Hääkuoro. Liput 15 € 

21.30 LÄMMINTÄ LEIPÄÄ PELIMANNITALOSSA 

Tallari ja Hääkuoro laulattavat Kaustisen laulukirjan lauluja. Vapaa pääsy. 

15.00 SANOJA JA SÄVELIÄ MIKONKANKHALLA Virkkalantie 95 

Merja Wirkkalan ja Hannu Vapaavuoren tunnelmallisessa tuvassa vieraana emerituspiispa Wille 

Riekkinen. Vapaa pääsy, vapaaehtoinen kaffiraha. 

20.00-20.50 SUOMEN CHAGALL Kaustisen kirkon tapuli 

Matti Visannin grafiikkanäyttely avoinna. Vapaa pääsy. 
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 https://www.facebook.com/Kaustisenkuntaofficial/    

  

 https://www.instagram.com/kaustisenkunta/  

 

 https://twitter.com/kaustinenkunta  

Kaustisen kunta 

Kappelintie 13, 69600 Kaustinen 

Neuvonta 040 652 7692  

kaustisen.kunta(at)kaustinen.fi 

www.kaustinen.fi 

Kunnanvirasto avoinna 

ma-pe klo 8.00 -15.00 

Seuraava tiedote ilmestyy toukokuussa 2023, aineistopäivä on tiistai 9.5.  

Aineisto toimitetaan osoitteella: kuntatiedote@kaustinen.fi  (Annika Rauma, Varpu Järvilä) 

Tulevat aineisto- ja jakelupäivät 

Sähköinen tiedote ilmestyy kotisivuillemme jo ennen koteihin jakelua. Aikataulu on alustava. Pidätämme oikeuden muuttaa aikataulua, 

mikäli tiedotettavat asiat sitä vaativat. Myöhästyneenä toimitetut aineistot siirtyvät seuraavaan kuntatiedotteeseen. 

Kuukausi  Aineisto    Jakelu koteihin, nettiversio ilmestyy jo aiemmin 

Huhtikuu  ma 3.4.2023 klo 15  ke 12.4.2023 Huom! Aineisto pääsiäisen vuoksi jo maanantaina. 

Toukokuu  ti 9.5.2023 klo 15  ke 17.5.2023 

Kesäkuu  ti 6.6.2023 klo 15  ke 14.6.2023 

Heinäkuu  Kuntatiedote ei ilmesty heinäkuussa. 

Elokuu  ti 8.8.2023 klo 15  ke 16.8.2023 

Syyskuu  ti 5.9.2023 klo 15  ke 13.9.2023 

Lokakuu  ti 3.10.2023 klo 15  ke 11.10.2023 

Marraskuu ti 7.11.2023 klo 15  ke 15.11.2023 

Joulukuu  ma 4.12.2023 klo 15 ke 13.12.2023 Huom! Aineisto itsenäisyyspäivän vuoksi jo maanantaina.  

21-22 DOMINUS KRABBE -OOPPERA Kaustisen kirkko 

P.Mustapään kauhuballadiin perustuva Pekka Jalkasen oopperan yöesitys, jossa 1600-luvulla kuollut 

pappismies ilmestyy jäisine katseineen kyläläiseille ja nousee saarnaspönttöön... Teppo Lampela, barito-

ni/kontratenori ja Mari Mäntylä, dedakorde. Liput 15 €. 

22.15 LÄMMINTÄ LEIPÄÄ ALIKENTALASSA Kappelintie 14 

Päivän tapahtumien puintia ja musiikkiesityksiä Alikentalan tuvassa, mukana mm. säveltäjä Pekka Jalka-

nen. Vapaa pääsy. 

10.00 JUHLAMESSU Kaustisen kirkko 

Saarna Veli-Pekka Harju, kanttori Aira Kentala, musiikkiesityksiä: Teppo Lampela, Mari Mäntylä, Kreeta-

Maria Kentala. 

11.30 KIRKKOKAFFIT KIRJASTOSSA 

Wille Riekkisen ja Vesa Tapio Valon uusien kirjojen esittely, Pesolan Mestareiden musiikkia. Vapaa pää-

sy, vapaaehtoinen kaffiraha 

13.30-15.30 ULOSKANNETUN VALSSI Kansantaiteenkeskuksen aula 

Lounasravintola Konserttiinan juustopaistilounas (myös kasvisversio) 10 €  ja Pelimanniyhdistyksen ko-

miat päätösjamit. Vapaa pääsy. 


